ATOS DA PRESIDENCIA

                                                   PORTARIA 002/2011

Súmula: Exonera Servidora a pedido que  exercia cargo de AGENTE
ADMINISTRATIVO e dá providencias.

 Curitiba, 14 de maio de 2010.

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE EDUCAÇÃO FÍSICA DA 9ª. REGIÃO –
CREF9/PR, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO o Inciso IV do Artigo 36 do Estatuto do CREF9/PR e o pedido de exoneração
devidamente assinada e protocolado nesta Autarquia;
                                                                                                        RESOLVE:

Art. 1º. – Exonerar a pedido a Sra. Ceila Marli Rodrigues portadora do CPF nº 470.713.709-15
partir desta data.

Art. 2º. – Publique-se. Registre-se e baixa.

ANTONIO EDUARDO BRANCO
CREF 000009-G/PR

Presidente